bona  sua  spiritualia  et  temporalia  sub  excommunicationis  et  omnium  bene- 
ficiorum  suorum  privationis  penis  sanctissimo  domino  nostro  pape  et 

Camere  apostolice  super  tertia  parte  helemosinarum  et  pecuniarum  exi- 
gendarum  ratione  indulgentie  plenarie  ad  quinquennium  durature,  com- 
munitati  et  eivibus  Wratislaviensi  pro  reparatione  ecclesiarum.  hospitalium 
et  pontium  diete  civitatis  concesse,  videlicet,  quod  ipsi  non  presentabunt 
bullam  super  huiusmodi  indulgentia  dictis  eivibus  nisi  prestita  primo 
cautione  ab  ipsis  et  etiam  de  presentando  mandatum  sufficiens  ipsorum 

civium  infra  sex  menses  proxime  sequentes  super  ratihabitione  et  rati- 
ficatione  obligationis  hujusmodi,  et  quod  ipsi  cives  libere  absque  aliquo 

impedimento  dimittent  tertiam  partem  helemosinarum  et  pecuniarum  huius- 
modi extrahi  de  regno  iuxta  ordinationem  et  mandatum  ipsius  domini 

nostri  pape  et  Camere  apostolice  predicte.  Preterea  cum  prefati  Andreas 
et  Nicolaus  sint  ab  ipso  domino  nostro  papa  deputati  ad  exigendum 
dictam  tertiam  partem  peccuniarum  huiusmodi,  obligarunt  se  similiter  sub 

dictis  penis  helemosinas  et  peccunias  tertie  partis  huiusmodi  fideliter  ex- 
igere  et  de  eis  rationem  et  verum  computum  dicte  Camere  reddere,  quando 
et  quotiens  a  dicta  Camera  ad  hoc  fuerint  vocati  etc.  Jurarunt  etc. 
submiserunt  se  etc.  presentibus  ibidem  Johanne  Geronis,  Raynaldo  de 
Capobianco  et  Benedicto  de  Vulterris  clericis  Gerundensis,  Neapolitane 
diocesis  et  Vulterranen.  civitatis  testibus  etc.  vocatis  etc. 

G.  de  Vulterris. 
Schulte,  Die  Fugger  in   limn.     II.  1 

.:?.  Die  jx'jpfffh'che  Kammer  gibt  dem  nach  Deutschland  als  Nuntius 
reisenden  Bi.<chofe  von  Tricarico  den  Auftrag,  von  dem  Erzhischofe  von 
Mainz  die  rückständigen  Communia  usiv.  zu  erheben.     liom  1468  Febr.  25. 

Arch.  Vafic.     Bw.  Cam.  33.  fol.  95. 

Marcus    etc.    —    R^"^    in    Christo    patri    doraino    Honofrio  Dei   gratia 

episcopo  Tricaricensi    in    nonnullis    locis   per  Germaniam  et  alias  provin- 
tias    nuntio    apostolico    salutem    in    domino.     Cum    r«!"'^   in   Christo    pater 
dominus    Adulphus    de    Nassauu   archiepiscopus    Maguntinensis    sacri  Ro- 
mani  imperii  per  Germaniam  archicancellarius  et  princeps  et  elector  etc. 
teneatur   et   sit   efficaciter   obligatus   solvere   apostolice  caraere  nonnullas 

pecuniarum    summas   pro    communi    et   alijs  juribus    prefate  sue  ecclesie 
ipsi    camere   et  partim    officio  camerariatus  domini  pape,  pro  quo  eadem 

Camera  ad  presens  recipit,    presertim  familiaribus  et  officialibus  S""  D'" 
N^   pape    debitas,  videlicet    pro    communi    dicte    camere  florenos  auri  de 
camera  quinquemilia,  item  pro  sacra  florenos  similes  quingentos,  item  pro 
subdiaconis  florenos  similes  centum  sexaginta  sex  solidos  triginta  tres  et 

denarios  quatuor,  item  pro  minuto  dicte  camere  florenos  similes  tricentos 
octuaginta  quatuor  38  denarios,  item  pro  tribus  minutis  pro  familiaribus 

gmi  Dni  ]»Ji    pape    et  officialibus  etc.  florenos  similes  mille  centum  quin- 
quaginta   tres    et   solidos  similes  quadraginta  quatuor,  item  pro  quitantia 
dicte  camere  florenos  similes  viginti  septem;  habueritque  hactenus  diver- 
sas  dilaciones  neque  adhuc  satisfecerit,  nuncque  Vestra  Reverenda  Pater- 
nitas  itura  sit  ad  illas  partes,  nos  volentes  opportune  providere,  ut  camera 
et  officiales  predicti  tandem  debitum  suum  recipiant,  et  confidentes,  quod 

quemadmodum  in  ceteris  vobis  commissis  diligentiam  et  fidem  inconcussam 
prestare    consuevistis ,    ita    etiam   in  hoc  negocio  prestabitis,  de  mandato 

gmi  X)ni  ]^Ji    pape   nobis    super    hoc  oraculo  vive  vocis  facto,    et  consilio 
reverendorum  patrum  domini  Vienesii  prothonotarii  Bononiensis  S™i  D^^ 
Ni  pape  vicecamerarii,  et  reliquorum  dominorum  de  camera,  harum  serie 
committimus  eidem  Vestre  Paternitati  ut,  postquam  perveneritis  ad  loca, 

in  quibus  erit  prefatus  dominus  archiepiscopus,  eum  moneatis  et  requiratis, 
ut   de  eisdem  pecuniarum  summis  vobis    pro  camera  apostolica  et  officio 

ac    officialibus    et    familiaribus    prefatis    satisfaciat   cum    efiectu.       Con- 
cedentes  vobis  plenam  et  liberam    auctoritatem    facultatem  et  potestatem 

pecunias    predictas    ab    eodem   domino    archiepiscopo    nominibus   et    vice 

predictis    recipiendi   eumque  et  ecclesiam  eius  prefatam  de  receptis  dun- 
taxat   in    plena   forma   eiusdem    camere   et   officii   camerariatus  ac  fami- 
liarium  et  officialium  predictorum  nominibus  quitandi  et  absolvendi.    Vo- 
lumus   autem  quod,  si  contigerit  summas  pecuniarum  prefatas  harum  vi- 
gore  Vestre  Paternitati    solvi    et   numerari,    eas   quanto    citius  fieri  com- 
mode   poterit    per    nuncios    fide   et  facultatibus   idoneos   ad   apostolicam 
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cameram  predictam  mittere  procuretis  de  eisdemque  fidelem  computura 
teneatis,  quem  postraodum  in  eadem  eainera  presentare  debetis  possitis.